
24.§ Par piepūšamo atrakciju izvietošanu Balvu ezerā Kubulu pagastā, Balvu novadā

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/24ss-par-piepusamo-atrakciju-izvietosanu-balvu-ezera-kubulu-pagasta-balvu-novada

Izskatot SIA „Wake up”, Reģ. Nr. 42403040259, adrese „Skroderi” Plītinava, Balvu pag., Balvu nov., LV – 4561, valdes locekļa Jāņa

Jauntēva, 2019.gada 19.novembra iesniegumu ar lūgumu atļaut Balvu ezerā izvietot piepūšamās atrakcijas, pamatojoties uz

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka vien no pašvaldības autonomajām funkcijām ir noteikt

kārtību, kādā izmantojami publiskā lietošanā esošie ūdeņi, ja likumos nav noteikts citādi; 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas

nosaka, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus

citos likumā paredzētajos gadījumos, Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, kas nosaka, ka, ja saskaņā ar normatīvajiem

aktiem noteiktu darbību veikšanai ir nepieciešams īpašnieka saskaņojums, vietējā pašvaldība īpašnieka vārdā saskaņo tās valdījumā

esošajos publiskajos ūdeņos veicamās darbības, un septīto daļu, kas nosaka, ka iekšzemes publiskie ūdeņi paredzēti ikviena brīvai

lietošanai un ir publiski pieejami, ja likumos nav noteikts citādi, 2019.gada 12.decembra Tautsaimniecības un vides komitejas

atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš,

Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome

NOLEMJ:

1. Atļaut SIA „Wake up”, Reģ. Nr.42403040259, juridiskā adrese „Skroderi”, Plītinava, Balvu pagasts, Balvu novads, izvietot

piepūšamās atrakcijas Balvu ezerā, pie nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 1F, Balvos, Balvu novadā, saskaņā ar pielikumu, kas ir šī

lēmuma neatņemama sastāvdaļa.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā

Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601).

 Pielikums 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9423/download?attachment

	24.§ Par piepūšamo atrakciju izvietošanu Balvu ezerā Kubulu pagastā, Balvu novadā

